
                                                                                                                            

 

 

 

Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 

Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 

ALL’ALBO ONLINE SEZ.AMMINISTRAZIONE  

                                                                                                 TRASPARENTEDEL PORTALE WEB 

                                                 AI DOCENTI 

                                                 ALLE RSU 

ALDSGA 

 

Oggetto: Nomina Commissione Viaggi e visite guidate– Anno scolastico 2024-2025. 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 
 

VISTI gli artt. 43 e 44 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività preparatoria 

all’organizzazione dei Viaggi d’istruzione e delle visite guidate, collegati alla realizzazione piena ed efficace 

del Piano dell’Offerta Formativa 2024-2025; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La Commissione Viaggi e visite guidate  

 è così composta: 

 

 

La Commissione provvede alla programmazione annuale delle attività propedeutiche alla piena attuazione del 

PTOF, verbalizzando le risultanze delle specifiche riunioni di progettazione e relazionando periodicamente al 

D.S.e al Collegio dei Docenti. 
       Per lo svolgimento delle predette attività sarà corrisposto un compenso annuo a carico del fondo  

       d’istituto nella misura stabilita in sede di  contrattazione integrativa d’istituto 

La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31.08.2025. 

       Il presente decreto viene notificato individualmente agli interessati,per opportuna    

       conoscenza e per gli adempimenti di competenza. 

 

                                                                                                   Il  Dirigente Scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

Prof.ssa  Anna Lisa Marinelli D.S.che assumerà le funzioni  di Presidente della Commissione 

D.S.G.A Maria Filomena 
dell’Imperio 

Membro commissione Viaggie Visite di  Istruzione 

Ass. Amm.Vo Oliva Michele Membro  commissione  Viaggi e Visite di  Istruzione 

Doc. Manica Cesere Membro commissione Viaggi e Visite di Istruzione 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it



	Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI”
	Settore economico e tecnologico
	Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178
	Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612
	Oggetto: Nomina Commissione Viaggi e visite guidate– Anno scolastico 2024-2025.
	DECRETA


		2025-01-30T12:26:38+0100
	ANNA LISA MARINELLI




